[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 марта  2012 года

  №  296
О внесении изменений  в решение

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района
от 26.03.2009 г. № 429 «О Положении об Общественной палате
Рыбинского муниципального района».
На основании предложения председателя Общественной палаты Рыбинского муниципального района от 29.02.2012, в целях улучшения взаимодействия граждан, проживающих на территории Рыбинского муниципального района, с Общественной палатой Рыбинского муниципального района и руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района,
Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Внести в приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 26.03.2009 № 429 "О Положении об Общественной палате Рыбинского муниципального района" следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Общественная палата состоит из двадцати одного человека:

- семь членов Общественной палаты назначаются Главой Рыбинского муниципального района;

- семь членов Общественной палаты назначаются Муниципальным Советом Рыбинского муниципального района;

- семь членов Общественной палаты формируются составом Общественной палаты, назначенным Муниципальным Советом и Главой района путем приема в члены Общественной палаты представителей некоммерческих организаций.».
1.2. В пунктах 3.3 и 3.6 слова "шесть  «заменить словами "семь».
2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель - Жемеров П.А.).

Глава Рыбинского

муниципального района

   А.Н. Китаев
PAGE